РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2019г.                                                                                                        № 262

О внесении изменений  и дополнений в решение
Районного Собрания МР «Бабынинский район»
№ 167 от 19.06.2007 г. «О реестре муниципальных
должностей и муниципальных должностей
муниципальной службы и условиях оплаты
 труда лиц, замещающих муниципальные
должности  и муниципальные должности
муниципальной службы в муниципальном районе
 «Бабынинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Калужской  области от 19.08.2019 г. № 513  «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в решение Районного Собрания № 167 от 19.06.2007 года «О Реестре  муниципальных должностей и  муниципальных должностей  муниципальной службы  и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы  в муниципальном районе «Бабынинский район» (далее- Решение) следующего содержания:
1.1. Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции (приложение № 1 настоящего решения).
1.2. Приложение № 3 к Решению Районного Собрания изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                     А.И. Захаров

Приложение № 1
к решению Районного Собрания
МР «Бабынинский район»
от____________2019 года № ______

Приложение № 2
к решению Районного Собрания
МР «Бабынинский район» от 19.06.2007 года № 167

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих
администрации МР и аппарата Районного Собрания «Бабынинский район»

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих, руб.

	Глава администрации
	    20562

	Заместитель главы администрации
Председатель
	     18511

	Управляющий делами администрации
	    14880

	Заведующий отделом
Аудитор
	   13122

	Заместитель заведующего отделом
	    12254

	Начальник отдела
	10266

	Заместитель начальника отдела
	9239

	Главный специалист
	8748

	Ведущий специалист
	7881

	Специалист 1 разряда
	7002

	Специалист 2 разряда
	6720

	Специалист
	6456

Приложение № 2
к решению Районного Собрания
МР «Бабынинский район»
от____________2019 года № ______

Приложение № 3
к решению Районного Собрания
МР «Бабынинский район» от 19.06.2007 года № 167

Размеры
Ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин
муниципальным служащим администрации МР «Бабынинский район» и аппарату Районного Собрания

	Наименование классного чина муниципальной службы
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим (в рублях в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2421

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2291

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2156

	Муниципальный советник 1 класса
	1980

	Муниципальный советник 2 класса
	1848

	Муниципальный советник 3 класса
	1718

	Советник муниципальный службы 1 класса
	1676

	Советник муниципальный службы 2 класса
	1522

	Советник муниципальный службы 3 класса
	1380

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1171

	Референт муниципальной службы 2  класса
	981

	Референт муниципальной службы 3 класса
	914

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	903

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	888

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	854

Image1.png